PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 6-е заседание
РЕШЕНИЕ

от «09» декабря  2015г. № 17
Об обращении Совета народных депутатов
Тарабаринского сельского поселения
в избирательную комиссию Кемеровской области
          Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 33 Устава муниципального образования «Тарабаринское сельское поселение», Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения
          РЕШИЛ:

          1. Направить обращение в Избирательную комиссию Кемеровской области о возложении полномочий избирательной комиссии поселения муниципального образования «Тарабаринское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального района.

       2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  администрации Тарабаринского сельского поселения и на сайте в сети Интернет.
       3. Направить решение в Избирательную комиссию Кемеровской области.

       4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения С.А. Федарюк.
Председатель Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                        С.А. Федарюк

                Глава

Тарабаринского сельского поселения                                        С.А. Федарюк

Приложение

к решению

Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения

от 09.12.2015 № 17
ОБРАЩЕНИЕ
в Избирательную комиссию Кемеровской области

о возложении полномочий избирательной комиссии

поселения муниципального образования «Тарабаринское сельское поселение»

на территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального района

Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения просит возложить полномочия избирательной комиссии поселения муниципального образования «Тарабаринское сельское поселение» на вновь образованную территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального района.

Председатель Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                        С.А. Федарюк